Aquisição de Gêneros Alimentícios Complemento 
de acordo com as especi¿cações técnicas, condições, 
qualidade, quantidades e padrões de desempenho 
estabelecidos no Termo de Referência
Total de Itens Licitados: 11 (Onze).
Valor total da licitação: R$ 382.117,00 (trezentos e oitenta 
e dois mil cento e dezessete reais)
Disponibilidade do edital: 19/02/2026
Horário: das 08h00 às 17h00
Endereço: Rod. Raposo Tavares, Km 134, Bairro 
Capanema, Cep 18.195-901, Capela do Alto - SP; e
Link do PNCP: <<www.gov.br/pncp>>
Entrega das Propostas: a partir de 19/02/2026 às 08h00